
ZARZĄDZENIE Nr 97/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24.06.2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu 

 pn. „Najładniejszy ogród/ balkon/ taras na Starówce” 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się konkurs pn. „Najładniejszy ogród/ balkon/ taras na Starówce”, adresowany do 

mieszkańców obszaru rewitalizacji Miasta Konina.  

 

§ 2. 

Celem konkursu jest poprawienie estetyki obszaru rewitalizacji „Starówka”, zachęcenie  

i zaangażowanie mieszkańców do dbałości o czystość, estetykę posesji i upiększanie 

najbliższego otoczenia oraz promocja pomysłowości i nowatorskich rozwiązań dekoracyjnych 

mających pozytywny wpływ na wygląd poszczególnych przestrzeni na terenie Starówki. 

 

§ 3. 

Zasady i sposób przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w §1, określa Regulamin  

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego  

w Koninie.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  Prezydent Miasta Konina 

 
 

  Piotr Korytkowski 
 


